UF MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

Universidade Federal de Viçosa
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
CAMPUS RIO PARANAÍBA

Campus Universitário· caixa Postal 22 ·Rio Paranaíba· /lfG- 38.810·000 ·Telefone: (34) 3855·9336 •
E·mail: ibp@ufv.br

ATO 106/2019/IBP, DE 30/09/2019.

A Chefe do Instituto de Ciências Biológicas e da Saúde, no uso de suas atribuições,
conferidas pela Portaria 0829/2019, publicada no Diário Oficial da União de 12/07/2019
e considerando a competência delegada pela Resolução 04/2014/CONSU, resolve:

Designar os docentes: LUCIANE CRISTINA DE OLIVEIRA LISBOA, matrículas 10187-
7/UFV e 1579649-6/SIAPE; KARINE FREHNER KAVALCO, matrículas 10316-0/UFV e
1805354-1/SIAPE; RAQUEL FERREIRA MIRANDA, matrículas 8799-8/UFV e 1647589-
8/SIAPE; e EDMILSON AMARAL DE SOUZA, matrículas 10182-6/UFV e 1673482-6/SI
APE para, sob a presidência do primeiro e suplência do último, compor a Comissão de
Avaliação de Progressão e Promoção dos docentes do Instituto de Ciências Biológicas e
da Saúde do Campus UFV Rio Paranaíba.

Publique-se e cumpra-se.

~liveira Barbosa
Chefe do Instituto de Ciências Biológicas e da Saúde

UFV - Campus Rio Paranaíba